Подготовила: Лымарь А. М. 1

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ

15 апреля 2019 г. № 105.215ПК
г.Москва

О зачислении на старшие
курсы в порядке перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом из Государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Краснодарского края "Новороссийский музыкальный
колледж им Д.Д. Шостаковича" с 15 апреля 2019 г. в число студентов Университета
следующих лиц для обучения на местах по договорам с оплатой стоимости
обучения:

№

п/п
Ф а м и л и я , и н и ц и а л ы

№  Л и ч н о г о
д е л а

Ф а к у л ь т е т
Н а п р а в л е н и е
п о д г о т о в к и /
С п е ц и а л ь н о с т ь

Ф о р м а , т е х н о л о г и я
о б у ч е н и я

С р о к
о б у ч е н и я

С ем ес т р К у р с

i
Г у д к о в а  А н а с т а с и я
М а к с и м о в н а

К К 3 5 3 3 4 /1 8
- 9 к л Д

К о л л е д ж
(ф а к у л ь т е т
С П О )

п о  с п е ц и а л ь н о с т и
4 2 .0 2 .0 1  Р е к л а м а
(б а зо в а я  п о д го т о в к а )

З а о ч н а я  ф о р м а
о б у ч е н и я .
Д и с т а н ц и о н н ы е
т е х н о л о г и и ,
О с н о в н а я
п р о ф е с с и о н а л ь н а я
о б р а зо в а т е л ь н а я
п р о г р а м м а

3 го д а  4  м ес 2 1

Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения установленного образца №
131 от 07 марта 2019г.

Проректор по развитию В.В. Ермолаев

0 "070001 ' 249104 '